associativa entre a Câmara Municipal de Cruzeta/RN e a FECAM-
RN para prestação de serviços de apoio e acompanhamento em
assuntos relativos as questões legislativas, bem como disponibilizar
o acesso ao diário oficial das Câmaras durante o ano de 2024, com
valor global  é de R$ 6.540,00 (Seis mil,  quinhentos e quarenta
reais),  que serão pagos em 12 (DOZE) parcelas mensais de R$
545,00 (Quinhentos e quarenta e cinco reais).
 Ratifico a presente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, realizada
notadamente com fundamento ao disposto no artigo 74, inciso I da
lei federal Nº 14.133/2021.
Determino  que  se  proceda  as  devidas  publicações  na  imprensa
oficial.
Cruzeta/RN, em 19 de janeiro de 2024.